(O Tarkett LOUNGE | TAMMY

TEXHUHECKUNE XAPAKTEPUCTUKWN U YCJTOBUNA SKCTIJTYATALUNN

XAPAKTEPUCTUKN

MapameTp CtaHpapT

Knacc npuMmeHeHuna
Knacc npumeHeHuns 6bIToBOWN ISO 10874
Knacc npumeHeHna kommepyeckuin SO 10874

Knacc npuMeHeHn4A

. ISO 10874
NPOMbILLNEHHBbIN
XapaKTepucTukKku
dacka
TucHeHune
S dhekT 0bpaboTkm
ObLWwasa ToNWMHa OCT 11529
TonwmHa 3aWnTHOro cnos ISO 24340
Bec ISO 23997

JOMoONHNTEbHbIN 3aLlUTHbIN CNoWn,
JNlak

Cnocob yknagku

Cpok cny>bbl B XKWJbIX
nomMeLeHnsax

TexHU4YecKkue CBOMCTBA

3Ha4yeHune

23

34

43

4-X CTOPOHHASA Packa

TekcTypa

TucHeHne

3 MM

0,7 MM

4900 r/m2

Extreme Protection

Ha knen

25 net



MapameTp

Fpynna no abimoobpasyioLlen
crnocobHoCTH

Fpynna rno TOKCUYHOCTK
NPOAYKTOB rOpeHuns

Cpynna rno BoCM/JaMeHAeMoCTH

pynna no pacnpocTpaHeHuio
NaaMeHu No NOBEPXHOCTH

ABCONOTHAs oCcTaTo4YHas
aegopmaums, He bonee

N3meHeHne NMHenHbIX pa3Mepos,
He bosiee

YCTON4YMBOCTb K BO3OENCTBUIO
POJINKOBbIX Kpecen

YCTON4YMBOCTb K BO3OENCTBUIO
HOXeK Mebenn n kabnykos

YCTON4YMBOCTb K BO3OENCTBUIO
XUMUYECKUNX CoeUNHEHUN

Knacc no)kapHoW onacHocCTr
MaTepuana

JlorucTnueckue XaAPaKTepUuCTukKu

Konun4ecTBo M? B yrakoBke

KonnyecTBO LUITYK B yNakoBKe

Konn4ecTBo yNnakoBOK Ha nanete

KonnyecTtso M? B naneTre

dKonoruyeckKas besonacHocTb

CtaHpgapT

®3-123

®3-123

®3-123

®3-123

rOCT 11529

roCT 11529

ISO 4918

EN 424

®3-123

3Ha4yeHune

a2

T2

B2

PIM1

< 0.10 mm

=< 0.40 %

bes3 noBpexaeHun

BblcOKasa yCTONYMBOCTb

XopoLwas

KM2

2,047 m?

24

80

163,8 m?



MapameTp CtaHpgapT 3HayeHue

SKoMaTepuabl Oa

JKoJIorn4ecknin ceptTnnkaT
"JINCTOK XXU3HN"

Ia

Bbe3 rpynnbi

LOUNGE TAMMY nnaHkKa

MaterialN
aterialName 130,6x653,1 1 K

BasicPackaging MNayka
StandardMultiplicity 2.047
NetWeight 4.831
GrossWeight 5.083
Tunn gunsanHa Knaccun4eckoe nepeso

OTTeHokK CpefoHun



